
Uchwała nr (.355/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 7;̀ )" marca 2023 r.

00A-01,0025,1„

w sprawie: powołania Zespołu ds. samooceny ryzyka nadużyć finansowych dla programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2) Ustawy z dnia 28

kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079) w związku z art. 74 ust. 1 lit. c)
Rozporządzenia 2021/1060 ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu
Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu

Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy
oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa
Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki
Wizowej (Dz.U.UE.L.2021.231.159 z dnia 2021.06.30), uchwala się co następuje:

1

Powołuje się Zespól ds. samooceny ryzyka nadużyć finansowych dla programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, jako organ opiniodawczo-doradczy Instytucji

Zarządzającej programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

2

Celem Zespołu jest wdrożenie systemu zarządzania ryzykiem nadużyć finansowych,
umożliwiającego identyfikację potencjalnych nadużyć, określenie właściwych mechanizmów
kontrolnych i wskazanie modelu postępowania w przypadku podejrzenia występowania lub
wykrycia zjawiska nadużycia w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla
Opolskiego 2021-2027.

3

W skład Zespołu powołuje się następujące osoby:

1) Przewodniczący Zespołu — Dyrektor Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich —

Maja Byrdak.

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu — Dyrektor Departamentu Programowania Funduszy

Europejskich —Jacek Partyka.

3) Członkowie Zespołu:

— Kierownik Referatu Wdrażania EFRR Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich

— Agata Szumańska,



Kierownik Referatu Wdrażania EFS Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich —
Agnieszka Greb,

Kierownik Referatu Oceny Projektów EFRR Departamentu Programowania Funduszy

Europejskich — Barbara Butyńska,

Kierownik Referatu Oceny Projektów EFS Departamentu Programowania Funduszy
Europejskich — Brygida Głąb,

Kierownik Referatu Zarządzania i Programowania Departamentu
Funduszy Europejskich —Anna Halicka,

Programowania

Kierownik Referatu Kontroli Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich — Beata
Roman,

— Kierownik Referatu Monitorowania Departamentu Programowania Funduszy

Europejskich — Michał Mehlich,

Kierownik Referatu Zarządzania Finansowego

Funduszy Europejskich — Kamila Zaczyk,

Kierownik Referatu Pomocy Technicznej

Europejskich — Katarzyna Jaroszczuk,

Departamentu Programowania

Departamentu Wdrażania Funduszy

Kierownik Referatu Odwołań Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich —Anna
Arcisz,

Zastępca Dyrektora Departamentu Finansów, któremu podlega Referat Certyfikacji
i Księgowania Wydatków Europejskich — Mateusz Kaczmarek.

4

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Funduszy

Europejskich.

5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta .............................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca.

Szymon Oglaza .

Antoni Konopka


